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KASUMIARUANNE
(tuhandetes kroonides)

REALISEERIMISE NETOKAIVE (lisab)

Realiseeritud toodete kulu
Brutokasum

Turustuskulud

Uldhal duskulud

Muud éritulud

Muud érikulud

Arikasum (lisa5)
Finantstulud

Finantskulud

Kasum majandustegevusest
Tulumaks

Aruandeperioodi puhaskasum
V dhemusosalus

KONTSERNI PUHASKASUM

Tava puhaskasum aktsia kohta (lisa 4)

L ahustatud puhaskasum aktsia kohta (lisa 4)

| kvartal 2000

59 061

44 860
14 381
4572
3210
176
273

6 502
190
750
5942
0

5942

5942

1,32

1,32

| kvartal 1999

39 205

31226
7979
2505
2505

32
446
2555
578
753
2380
160
2220
42

2178

0,48

0,48



OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE
(tuhandetes kroonides)

Jaotuskdl buliku kasumi algsaldo
Eraldis kohustuslikku reservkapitali

Aruandeperioodi puhaskasum

Jaotuskdlbuliku kasumi |6ppsaldo

| kvatal 2000

53 829

1320

5942

58 451

| kvartal 1999

28 497

880

2178

29795



RAAMATUPIDAMISBILANSS
(tuhandetes kroonides)

Raha ja pangakontod

Aktsiad ja muud vaartpaberid

Nouded ostjate vastu

Mitmesugused muud nduded
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud
Varud

Kéaibevara kokku

Pikagjalised finantsinvesteeringud
Materiaalne pdhivara (lisa 2)
Immateriaalne pbhivara (lisa 2)
Pohivara kokku

AKTIVA (vara) KOKKU

V 6lakohustused

Ostjate ettemaksed

Volad hankijatele

Maksuvolad

Viitvolad

L Uhiajalised kohustused kokku

Pikaajalised volakohustused
Pikaajalised kohustused kokku

Vahemusosalus

Aktsiakapital nimivaartuses

Aazio

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jactamata kasum
Aruandeaasta kasum

Omakapital kokku (lisa 3)

PASSIVA (kohustused ja omakapital) KOKKU

31.03.2000

4435
746

30 264
395
5860
59 939
101 639

605
89 598
894
91 097

192 736

14 475
193

21 595
3852
8375
48 490

26 639
26 639

44 990
11332
2834
52509
5942
117 607

192 736

31.12.1999

2946
261
34 906
81
5483
48 583
92 260

605
85913
993
87 511

179771

6 565
453
22 417
4248
7784
41 467

26 639
26 639

44 990
11332
1514
27 617
26212
111 665

179771



RAHAKAIBE ARUANNE (KAUDNE
MEETOD)

(tuhandetes kroonides)

Aritegevuse rahakaive
Kasum enne tulumaksu
Tapsustamised:
Perioodi akumuleeritud kulum
Kasum aktsiate mulgist
Kasumid ja kahjumid pdhivara muugist
Kasum investeeringutest
Intressikulu
Tegevuskasum enne kaibekapitali muutusi
Ké&ibevarade muutus
L Uhigjaliste kohustuste muutus
Pohitegevuse genereeritud raha
Intressimaksed
Makstud tulumaksu

Aritegevuse rahakaive

I nvesteerimise rahakaive
Pdhivara soetamine

Pdhivara miik

Aktsiate ja vaartpaberite soetamine
Aktsiate ja vaartpaberite miik
Intresside laekumised

Kasutatud raha investeeringuteks

Finantseerimise rahakaive

L aenude tagasimaksmine
Kapitalirendi maksed
Arvelduskrediidi j&&gi muutumine

Kasutatud raha finantseeringuteks
RAHAJAAGI KOGUMUUTUS

RAHA AI:GJAAK
RAHA LOPPJAAK

| kvartal 2000

5942

2 888
-185
21

0

669
9335
-7 405
-925
1005
-631
0

374

-6 609
114
-819
519

86 083

-6 795
-578
-158

8 646
7910
1489

2946
4435

| kvartal 1999

2295

2053
-515
105
-69
673
4542
13351
-7 056
10837
-942
-1 139

8 756

-3182
205
-4 095
4 691
69

-2 312
-8720
-276
523
-8 473
-2 029

4737
2708



LISAD VAHEARUANDE JUURDE

1. Arvestuspohimdtted

AS Viisnurk 2000. aasta | kvartali vahearuanded on koostatud vastavuses EV
Raamatupidamisseaduse ja Raamatupidamise Toimkonna "V ahearuannete koostamise
ja esitamise juhend" nduetega. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu
arvestusmeetodeid nagu 31.12.1999 |6ppenud majandusaasta aruandes.

AS Viisnurk on juhatuse hinnangul jatkuvalt tegutsev majandusiiksus ning ettevotte
2000. a | kvartali vahearuanne kagastab ettevotte finantsseisundit ja
majandustulemust digesti ja Giglaselt.

K &esolev vahearuanne on auditeerimata

2. Pohivara
tuhandetes kroonides
Materiaalne | Immateriaalne KOKKU
pOhivara pOhivara
Jaakmaksumus 31.12.99 69 470 993 70 463
Soetatud 2000 6 580 0 6 580
M Uitidud ja mahakantud 325 0 325
pbhivarad 2000
Arvestatud kulum 2000 2789 99 2888
M dud ja mahakantud 210 0 210
pdhivarade kulum 2000
Jadkmaksumus 31.03.00 73146 894 74 040
3. Omakapital

AS Viisnurk aktsiakapital oli 31.03.2000 seisuga 44 490 610 krooni (pdhikirjas
fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 177 480 800 krooni), mis jaotus 4 449 061
aktsiaks nimivaartusega 10 krooni.

2000. a. | kvartali jooksul ettevotte aktsiakapitalis muutusi e toimunud.

4. Tulu aktsia kohta

Tava puhaskasum aktsia kohta on arvutatud |8htuvalt aruandeperioodi
puhaskasumist 5 942 445 krooni ning aktsiate arvust 4 499 061.



2000. a. | kvartal PK/A =5 942 445/4 499 061 = 1,32 krooni

Lahustatud puhaskasum aktsia kohta on vérdne tava puhaskasumiga aktsia kohta kuna
ettevottel e ole potentsiaalseld lihtaktsiaid, mille m&ju vahendaks puhaskasumit

aktsia kohta.

5. Segmentide aruanne

Arisegmentide aruanne (tuhandetes kroonides):

Netokaive Arikasum
| kv 2000 | 1 kv 1999 |1 kv 2000]1 kv 1999
Suusavabrik 8 870 6225 -2276 -1253
M&oblivabrik 273120 157321 3697 231
IPlaadivabrik 20256 13060| 4687 1980
IMuud tegevused 2623 4188 394 1597
IKOKKU 50061 39205| 6502 2555




VAHEARUANDE SELETUSKIRI

AS Viisnurk 2000 a. | kvartali rediseerimise netokdve oli 59,1 min kr ning
puhaskasum 5,9 min kr. Vorreldes eelmise aasta sama perioodiga on ettevotte kdive
kasvanud ca 51% (1999. aasta | kvartal 39,2 min kr) ning puhaskasum ligikaudu 2,7
korda (1999. aasta | kvartal 2,2 min kr).

Seisuga 31.03.2000 AS Viisnurk tltarettevotteid e oma, seega kgjastuvad eeltoodud
tulemustes ainult emaettevotte néitajad.

AS Viisnurk kvartali kéive jagunes ettevotte erinevate alliksuste vahel jargmiselt
(min kr):

| kvartal 2000 | kvartal 1999
Suusavabrik 8,9 6,2
Mo6oblivabrik 27,3 15,7
Kiudplaadivabrik 20,3 131
Muud tegevused 2,6 4,2

Suusavabriku kaive oli 2000. a. 1 kvartalis vabriku majandustegevuse hoogjalisuse
tottu jatkuvalt tagasihoidlik. Samas on suusavabrik saanud piisavalt tellimusi
eel seisvaks hoogjaks ning see voimaldab jétkata tootmist téismahus.

Modblivabrik on ténu eelmise aasta teisel poolel toimunud kliendibaasi vahetumisele
(koost6o IKEA-ga) saavutanud stabiilse tootmismahu ning planeeritud kasumlikkuse.
M o6dblivabriku kéive on vorrel des eel mise aastaga peaaegu kahekordistunud.

Kiudplaadivabriku kéibe kasvu taga on majandussituatsiooni Uldise paranemise tottu
toimunud ehitustegevuse hoogustumine. Samuti on jétkuvalt kasvanud korgemate
hindadega"Isotex" siseviimistlusplaatide muik |&hiregioonides.

Muudest tegevustest on kéivitunud 1999 aastal ostetud saeveski tegevus, mis alates
martsi 10pust jatkab tootmist kahes vahetuses ning voimaldab lisaks oma alltksuste
vajaduste rahuldamisele kéivitada ka saematerjalide mitigi véaljapoole ettevotet.

AS Viisnurk raamatupidamisbilansis vdib oluliste muutustena vélja tuua suusavabriku
hoogjalisuse t6ttu toimunud varude mahu suurenemise summas 11,3 min krooni ning
selle kasvu finantseerimiseks voetud |Uhigjaliste laenude suurenemise summas ca 8
min krooni.

AS Viisnurk olulisemad finantssuhtarvud seisuga 31.03.2000 on jargmised:
| kv 2000 | kv 1999

M aksevdime tase (ksibevaralliihiajalised kohustused) 2,1 2,6
V 6lakordaja (kohustused/kogupassiva) 0,39 0,37
Arirentaabl us (rikasum/netokzive) 11% 6,5%



Puhasrentaabl us (puhaskasum/netokéive) 10,1% 5,6%
Koguvara puhasrentaabl us (puhaskasum/keskm. koguvaray  3,2% 1,4%
Omakapitali puhasrentaabl us (puhaskasum/omakapital) 5,1% 2,5%



